

Dr. Livingstone Totalafhold...  
... i Afrika.  
... at Personer, som  
... Spiritus, er mindre udsatte  
... Den høfste Gæ-  
... i London er 1789, bort-  
... andre end Drankere og  
... drak Spiritus. Dr. Carn-  
... New Orleans siger, at den gule  
... i 1868 bortrev 5,000 Mennesker,  
... Spiritus, for den berære en  
... Totalafholdsmænd. Da Koleran  
... 10,000 Mennesker i Storbritan-  
... der ikke over 12 Afholdsmænd  
... i Montreal City var der  
... holdsmænd som blev angrebne af  
... men blot en af dem døde.  
... samme Tid bøde af samme Sygdom  
... Mand, som brugte Spiritus.  
... og dræber de adle Hø-  
... Mennesket, og efterlader kun  
... og Brutalitet.  
... er en Hjende af  
... idet den bidrager til  
... Hængsler og  
... Mennesket, og efterlader kun  
... og Brutalitet.  
... er en Hjende af  
... idet den bidrager til  
... Hængsler og  
... Mennesket, og efterlader kun  
... og Brutalitet.  
... er en Hjende af  
... idet den bidrager til  
... Hængsler og  
... Mennesket, og efterlader kun  
... og Brutalitet.

Antal ærede Medborgere i Støre eller  
mindre Grad angribes, men ved det  
„brandende Spørgsmaal“ Løsning for-  
søjer Sygdommen, som ved et Tryk-  
slag fra de Angrebne med Undtagelse af  
de faste Patienter og hist og her lidt Ef-  
terværet.  
Jeg har hidtil glædet mig over, at  
være undsluppen Smitten, men efter at  
have gjenemlæst „Stjernen“ for 22. ds.  
er jeg bukket under — og jeg skal derfor  
tillade mig nogle Bemærkninger angaa-  
ende tre af Prohibitions-Artiklerne i  
nævnte Nummer.  
En Ven af Prohibition har  
nydt den særlige Begunstigelse, at skrive  
anonymt, dog — det gjør intet til Sagen,  
— hans Stil røber ham, det er nemlig  
de samme Fortoos-Argumenter, som vi  
ere bleone saa vante til at høre.  
Han siger: Multterne i Iowa og Kan-  
sas ere for smaa, her i Nebraska maa vi  
have dem op til \$500, og Halvdelen skal  
tilfalde Angiveren. Enhver frihedstjær  
Mand vil sikkert modarbejde et saadant  
System. En Espion har til alle Tider  
været betragtet som en foragtelig Stab-  
ning, der intet Middel fryer, for at bringe  
Fordærvelse over sine Medmennesker  
og som er tilfals for den, der betaler  
bedst, og at mange vil danne dem en  
Lævedej deraf, er temmelig sikkert.  
En saadan Person tilsniger sig den el-  
der dens Venst, der bliver færdt efter  
Driftkæverer og Espionen saar lidt efter  
lidt Vænnen til at sælge en Snaps til  
den og en til den, indtil han saar Ver-  
sler nok til at angive ham. Og saadan  
en Usling skulde have fortjent \$250?  
Er det saadanne Tilstande, der tiltræn-  
ges i Nebraska? — jeg mener nej! Vi  
har for Øjeblikket en anden Maade at  
lønne Angiveren paa. Hvis f. Eks. en  
Kantagter i en Bank finder sig foran-  
billet til at anmelde til Øvrigheden, at  
der er afsjoret ham en ublu Rente —  
da saar han ganske vist Ret — men Prae-  
mien — jo den bestaar i: „Rægtet Raam  
for Eftertiden“. Se det kan man kalde  
„for Smed at rette Vagen“. Den øv-  
rige Del af Artiklen skal jeg ikke videre  
omtale. De i Slutningen fremhævede  
Bibelsætninger om Drankers Udelukkelse  
fra Himmerige overlader jeg til rette  
vedkommende at afgjøre. Naalke „B.  
af B.“ samstemmer med Sam Small fra  
Mødet i Beatrice, der fremhævede, at  
hvor der var Prohibition, der havde  
Præsterne Penge paa Lommen, men Mr.  
Small glemte at tilføje at Historien læ-  
rer os, at hvor Gæstligheden har høit  
verdselig Magt, der var Befolkningen  
forarmet.  
Den næste, som jeg har et Par Bemærk-  
ninger til, er Hr. N. Nielsen af Nysted.  
Stjønt dette Blads Redaktør havde gi-  
vet et, efter min Mening, for alle Par-  
ter fyldestgjørende Referat af Debatten  
det i Nysted d. 12. ds. saa begynder Hr.  
N. s Artikel dog med at referere samme  
Møde, om end i en temmelig foranfet  
Stillelse. Hr. N. fortæller at de ind-  
bydende skulder kun tæller 40 Medlem-  
mer; ganske vist blæste det temmelig  
haardt den Dag, men Sandet søg dog  
ikke saa slem, saa det maa antages at  
en eller anden „Uglspil“ har bundet ham  
en paa Gæmet; thi alene Klubben her i  
Dannebrog tæller 31 Medlemmer hvoraf  
flertallet ganske vist er Smaaarsfolk,  
men vi er dog ikke tilfals for Pl og  
Snaps.  
Hr. N. betegner Klubbernes Medlem-  
mer som staaende under S. Nebles For-  
mynderskab, altsaa som viljeløse Indvi-  
der (Stemmekøb). Det er en temmelig  
frak Beskyldning, Hr. N. der udlyner  
imod et stort Antal af danske Vælgere  
i Nebraska; altsaa fordi man har en fra  
hans og Meningsfællers Anskuelse af-  
vigende Mening, tillader han sig uden  
Grund at betegne os som viljeløse Væ-  
ner. Jeg for min Part vil da sige:  
Den Ufejbarligheds Biebefal, som  
De for Tiden synes at befinde Dem paa,  
kan let blive saa ornstfulk, at den en  
Kjøn Dag ramler sammen og De vil  
maaske da komme til Erkjendelse om at  
der ikke er Ret, at paadutte Landsmænd  
Ting, som er ærefjære Mænd uordvige.  
Hr. Nielsen taler om Millioner fra  
Omaha, som skulde anvendes i denne  
Valgkamp; jeg skal ikke bestride Rigig-  
heden heraf, jeg hender intet dertil, men  
har de andre Countyer i Nebraska ikke  
faar flere Penge end Howard Co. til det  
Brug, da vil den forblive ubeskaaren.  
Jeg tænker at Anti-Prohibitionisterne er  
klar over Stillingen og stiller Mønten i  
Lommen, man mærker ingen Agitation  
fra den Side, medens der fra det mod-  
satte Parti er en hel Hærskare af profes-  
sionelle Agitatorer i Marken. Alene her  
i Dannebrog kan disse Møder tælles i  
Dufinivis for det sidste halve Aar. I det  
gamle Land plejer man at have fæstet Vi-  
relasjemænd efter en serig, her har man  
dem før Krigen; Tønen er stadig den  
samme. Eksemplerne paa Drunken-  
hedes hentes fra de Smaa i Samsfundet,  
de Stores Udsejler luffer man Dine  
for.

Hr. Nielsen taler om at Planerne for  
Valgkampen lægges i Saloonerne, jeg  
tror at Hovedplanerne lægges paa Ste-  
der, hvor almindelige Vælgere har at blive  
udenfor.  
Whisky regjerer Politiken siges der,  
men haad da Politiken i Iowa og Kan-  
sas? Jeg tænker Penge; thi er det faa,  
at der er en Masse der sælger deres  
Stemme for en Snaps, da vil de senere  
selge for Penge.  
En tredje Artikel af Hr. Frank Ras-  
musen vil jeg ogsaa skænke et Par Be-  
mærkninger. Han siger at Spirituosen  
er Socialismens værste Modstander;  
dette er ikke en Fællesanskuelse, som gjør  
sig gældende indenfor det socialdemo-  
kratiske Parti i de Rande hvor Organisa-  
tionen er stærkest. Dette Spørgsmaal  
sindes ikke paa Partiogrammet i de euro-  
pæiske Lande. Hvor dette Spørgsmaal  
er bleven diskutert, har man udalt sin  
Sympathi for Temperansesagen, men  
anfet den private Virksomhed som den  
bedste, men forøvrigt fæstholdt at sund  
Dplysning og økonomisk Velvære vil give  
Drunkenheden sit Banefaar.  
Prohibition vil ophæve Strejterne, ja  
Kapitalisten faa vist intet hellere end  
det, men jeg paastaar dog at hos velor-  
ganiserede Arbejdere erklæres ingen Strej-  
ter under Indflydelse af Spirituosen.  
Dranken kræver sig selv en større Løn,  
hvis han saar det lige til alligenet, men  
lad os dog ikke betegne Hvertallet som  
Drankere, det vil jo være en Fæltklæ-  
ring.  
Til Slut kun dette til ærede Lands-  
mænd: Da Hvertallet af os sikkert ber-  
hjemme i Danmark har nydt Spiritus  
i mere eller mindre Grad, uden dog at  
tabe Agtelser for sig selv og intet ned-  
værdigende fundet, skal vi da den kom-  
mende 4. Noobr. sig til os selv (Stjønt  
de fleste af os nyder mindre nu): Ja du  
er et karakteristisk Menneske, som ikke kan  
taale Friheden, vi kommer til at paalæ-  
ge os selv tvang, vi er ikke mere de fris-  
hedskjære danske Mænd! Jeg mener  
nej!  
D. C. Rasmussen.

**Til Nebraska's Vælgere.**  
Nogle Grunde, hvorfor folket ikke bør støt-  
te hvoert det ene eller det andet af de gamle  
Partier.  
De republikanske Kongressmænd har i Lov-  
givningens Kamre brudt deres Forpligtelse til  
folket og er ikke værdige til at være dets Repræ-  
sentanter. Lad os nu se hvad Republikanerne  
har gjort for vor Stat. I de sidste 8 Aar  
har Jernbanespørgsmaalet staaet paa Dags-  
ordenen, og Republikanerne har i al den Tid  
haat Magt til at gjøre hvad som helst. Da de  
i 1883 havde 56 Medlemmer i Huset blev der  
vedtaget et Forslag i Senatet, som nedsatte  
Taksatene paa 3 pSt., men Huset laa og maffede  
med det til. Republikanerne blot blev 15 pSt.,  
og saa ovenikjøbet lagde de Forslaget over  
til næste Samling. Demokratene var dem  
beholdelige, og dag efter femte man for at  
strøge alle Forhænderingerne i Protokollen  
ordi man skammede sig ved det, man havde  
gjort.  
I 8 Aar senere vedtog Huset en Lov, men  
den blev staaet i Senatet med 1 Stemme.  
Det var Mr. Howell i Huset, der i den fore-  
gaaende Samling havde spillet Rollevæn.  
Han forraabte folket, og han var en Repu-  
blikaner. Nævnte Aar var der 25 Republi-  
kaner i Senatet, af hvem 12 stemte for Bil-  
ten og 13 imod; af de 8 Demokreter stemte  
Halvdelen for Billen.  
I 1884 stemte folket over Grundlovsfor-  
slaget angaaende Oprettelsen af et folkevalgt  
Jernbaneraad, og slog Forslaget med stor  
Majoritet; men de samme Mænd oprettede  
alligevel en Kommission med \$10,000 aarlig  
Udgift, og den er ikke værd 10 Cts. Vi an-  
føgger dem om Brød, men de giver os Sten.  
I 1887 forandrede de Navnet til „Transport-  
raadet“ og forpøgede det med 2 Medlemmer  
for at slaa lidt bydere, og Vænerne vare be-  
dret udlyret med Mønt, hoormed at betænke  
Tommy Venton og hans Vige, der modarbej-  
de folket. Nu forlanger de Ober til at frem-  
me paa det samme gamle Slæng, der naar  
det kommer hjem til Jernbanerne har den for-  
klaring at give Ober, at Jernbanerne kjøbte  
nogle Jyre, og derfor var der intet at gjøre.  
Vi har i disse 8 Aar forlangt lovgivende  
Væner, men har endnu intet faaet.  
I 30 Aar har Republikanerne været folkets  
Tjenere; men alt, hvad folket har befalet  
dem at gjøre, har de undladt at gjøre, hoort-  
mod de med største Værdighed har op-  
fyldt et hvert af Wall Street og Korporatio-  
nerne nemsat Dulle. Lad os derfor gjøre med  
dem, som de vilde gjøre med en utro Tjener:  
lad os os afkjøde dem. Lad os sige Far-  
vel til republikanske Parti i Nebraska den  
4. Noobr. Lad os sende Mænd til Kongres-  
sen, der vil give folket direkte Raad paa  
Land-Sikkerhed, ubegjærdet Splømskning  
indtil Omsetningen naar en Sjette af  
\$50 pr. Hoved samt Lødbæjerselle, som in-  
gen af de gamle Partier vil give os.  
Demokratene gjøre stort Mabalder over  
Zelden. I 1888 havde Demokratene et Hver-  
tal i Kongressen af 14. Tolken var gjenem-  
fælt 49 pSt., og Mills-Willen reducerede  
den ca. 7 pSt. Men de var over 6 Maaned-  
er om at gjøre dette, og jeg antager, at de  
flet ikke havde foretaget noget derved, hvis  
de ikke havde vidit at Republikanernes Hen-  
sigt var at modarbejde dem. Om den vilde  
sig partielt det de blot reducerede Suffertallet  
en i Ubetændelighed. Og de falder sig folke-  
partiet! Men var de folkepartiet havde de  
hemt alle en for folkets Interesser i Stedet  
for at slaa imod det og en Del fremme med  
Republikanerne. Den eneste Forsjæl paa de  
to, jeg ser, er, at Republikanerne for Tiden

har taget Stegegrøden i Besiddelse, og De-  
mokratene slaar og gøer for at komme ind,  
men gjør man begge sin Ret, fjører man dem  
alle ud den 4. Noobr.  
Jaar skal vi jo ogsaa stemme over et Grund-  
lovsforslag om at lende to og Dommere til  
Højesteret. Sagens har de to Kjøledagge,  
som der skal laves fede Ombeder til. Jeg  
tror ikke, at der er Overproduktion af Proku-  
ratorer, og vil stemme imod, med mindre jeg  
faar bedre Grunde end de jeg nu har. Og  
det andet Forslag om at forhøje deres Løn  
er en Skændsel mod Farmerbefolkningen,  
der i Hjet nok havde en god Høst, men maas-  
te sælge den for lidt over Produktionsomkost-  
ningerne, og laar er der blot halv Høst og  
mange har ikke det nødvendige at spise. Der-  
for stemmer jeg ogsaa imod dette. Her i Coun-  
tyet har vi et andet Forslag, nemlig Town-  
ship-Organisation. De vil sige Ober, at det  
er mere forlitaat, men det bliver en mere en-  
artet Repræsentation over hele Countyet, og  
vil hjælpe til at bryde St. Paul-Ringen.  
Stem for det.  
Warsaw, Nebr., 27. Oktbr.  
J. P. Dobb.

**Indsendt.**  
Den fremragende Stilling, heroverende  
Kreds Legistaturmedlem A. G. Gaby indtog  
i sidste Samling, gjorde ham til Gjenstand  
for megen Omtale. Paa Opfordring af re-  
publikanske Væner optrykte vi nedenstaaende  
Presidenttaler om Mr. Gaby. I vor  
Gegenstaa af uafhængigt Folkeorgan skal vi  
ikke nægte nogen Anledning til at præsentere  
sig.  
Gaby fra St. Paul, en Erkebiskop, har  
med Rette fortjent Tælle at være det hæder-  
lige og stærke indbydende Medlem i sidste Legi-  
slatur. — „Miles Dispatch“ (Alliance).  
Repræsentant Gaby fortjente varig Tak-  
nemlighed hos Nebraska's Stænder for sin  
Kamp imod Poolberne. — „Table Rod Re-  
gus“.  
Repræsentant Gaby hører misundelsesværdig  
Omtale i Legistaturen. Han er dygtig,  
tapper, og har i Reglen Ret ogsaa, og han  
er den anerkendte Leder paa folkets Side.  
Starp af Retteene ved han naar og hvor-  
ledes der skal optræde med den bedste Virkning.  
Folket følger ham meget. — „Grand Island  
Times“ (Republican).  
Mænd de af Medlemmerne i den nuvæ-  
rende Legistatur, der bringer et godt Stands-  
maal hjem med sig, er A. G. Gaby fra Howard  
County. Han besidder en god Begavelse,  
som han har afbenyttet i folkets Interesse,  
og fortjener mere Hære i Fremtiden ved fol-  
kets Haand. — „Norfolk News“ (Republi-  
kan).  
Repræsentant Gaby fra Howard County  
præsiterer en gunstig Optraeden i Winter. Han  
er en af de saa gode Talere i Huset, er tyde-  
lig, logisk og overbevisende. Man bestylder  
ham for at han trækker efter at vinde et godt  
Navn, og vi vil oprigtig haabe at denne Be-  
skyldning maa vise sig sand. Heller vinde et  
Navn end vinde Penge, som visse Medlem-  
mer er efter. — „Kearney Hub“.  
Gaby har skaffet sig et hjert Kog i Huset.  
Han har vist sig at være godt kjendt med Sta-  
tens Kraa, han er ærlig, samvittighedsfuld  
og en flittig Student, der usje underligger et  
hvert Forslag, der kommer frem. Derfor er  
han en Taler med en god Kjøst og en Res-  
ter i Sproget. Gaby er doffel for hver Dag  
og er maaske det mest indflydsrige Mem-  
lem af Huset. — „Tremont Tribune“ (Republi-  
kan).  
Gouverneur David Butlers Forsjæl paa at  
hjelpe \$50,000 fra Staten er begrædet saa  
hygt, at det aldrig mere vil opstaa, og denne  
ensle Handling vil høje for alle andre Syn-  
der fra den nuværende Samlings Side.  
Derfor Repræsentant Gaby mangede noget  
i at gaa hjem med et godt Navn paa sig, er  
dette noget sikkert bragt til Veje ved de gode  
Ansjerere, han lagde for Dagen da han  
lede Angrebet mod denne Hænderige For-  
bring. — „Albion News“.  
Repræsentant Gaby fra Howard County  
har vundet et glimrende Navn som Lovgiver.  
Dygtig, samvittighedsfuld og arvaagen har  
han naaet Sjædet af Kampen for Reform i  
Jernbanerne og slagen Lydbanden ved flere  
fortvilede Sammenstød. Intet Forslag  
undgaar hans skarpe Dje. Som Spinder-  
lemmer af fælle Requiringer faaer han nu  
Lige, og den Hurtighed, med hvilken han gi-  
ver dem Kristens Dødsfjød viser sig døds-  
praavirer i de fleste Tilfælde. Som Taler  
praavirer han Tilhørerne ved sine Udvalsets  
Oprigtighed og sine Hensjeters Hæderlighed.  
Hans Vedelse af kampen imod Pools  
Till vilde han sig at være Mester i Statens  
tarist Talst. Mr. Gaby er et blot en Hære  
for hans Vælgere, men en Mand, Staten kan  
være stolt af. — „Omaha Bee“.  
Jungen Mand i den nuværende Legistatur-  
samling har fortjent et bedre Navn end th v.  
vor Medbyborger, A. G. Gaby. Han har holdt  
sig fri for alle de faasfaldte „jobs“ og „feals“  
og har vundet et Renonce, han kan være stolt  
af. — „Schuyler Sun“.  
I sidste Legistatur var Mr. Gaby den  
anerkendte leder, og hans dygtige, ligefrem  
og mandige Færd vandt ham hans eget Par-  
tis udelte Sjette og Oppositionens Beund-  
ring. — „West Point Progress“ (Demokra-  
tist), redigeret af P. J. Sullivan, som res-  
præsiterende Gunning County i Huset.  
Repræsentant A. G. Gaby fra Howard  
County, tidligere Schuyler „Sun“ velbe-  
kjendte Redaktør, har givet Bevis paa de  
flede Gegenstaaer for offentlige Anliggen-  
de, hans Væner længe har vidit ham i Besid-  
delse af. I hele hans Karriere i Legistatur-  
ren har han vist, at han ikke alene ved, hvad  
der tjener til folkets Velvære, men at han  
indtjiler har Mod til at slaa op for det og hjem-  
pe derfor trods enhver ugunstig Omstændig-  
hed. Redfærdig har længe kjend Mr.  
Gaby for at være netop en saadan Mand  
som hans Optraeden i sidste Legistatur bevis-  
te — en Mand med en ædel og stærk Sjæl  
der vil gjøre ham stift til høitlen som helt  
Plads, hans Medborger maatte kalde ham.  
— „Columbus Journal“.  
Republikanerne i 17. Distrikt, der omfatter  
Howard og Hall Countier, har nomineret A.  
G. Gaby til Senator. Gaby vandt stor An-  
seelse i sidste Legistatur, naar godt i folkets

# Efteraars - Proklamation

fra  
**P. G. SHANSTROM**  
St. Paul, Nebr.

Mit store komplette og elegante Varelager af  
**færdigshede Klæder**  
overgaar alt nogenstunde tilforn forevist af  
noget Hus her i Countyet.

Som eneste i byen værende udelukkende Herre-  
**Skviperings - Forret-**  
ning med den største Omsetning af Klæde-  
varer, har jeg Lejlighed til at gjøre mine Ind-  
kjøb af de største og bedste Fabrikker i Ameri-  
ka, saadanne, der kun sælge udelukkende til  
„Clothing Stores“.

At udjoge de smukkeste og solideste Løjvarer  
**for de mindste Penge**  
har været Maalet for min samvittighedsfulde  
Stræben.

Jeg kan behage og passe alle i Monstre,  
**Kvalitet og Pris**  
fra de mindste til de største Mænd i Amerika.

Jeg bruger Kontantystemet og garanterer  
**ikke blot at konkurrere,**  
men ogsaa at underfølge andre fra \$1.00 til  
\$4.00 pr. Klædning.

Landsmænd! tag ovenstaaende Sandheder  
**i Betragtning**  
og kom ind og se og bliv overbevist.

Desuden vil jeg forære enhver af mine Kunder  
**Websters Dictionary,**  
(1615 Sider med 1500 Illustrationer, smukt  
indbundet i Læder, vejer omtrent 9 Pd. og  
kostet almindelig \$9.00) som i Løbet af for-  
tere eller længere Tid af en eller flere Gange  
gjør Indkjøb til et Veløb af \$40.

**N. B.** Enhver, som ønsker en  
af disse Boger, vil be-  
hage at forlange et Kort.

**P. G. SHANSTROM.**  
Dansk Salgsmand: J. P. KROGH.

Dine og vi kan kun nære gode Ønsker for ham  
— „Schuyler Sun“ (Alliance).  
A. G. Gaby, en tidligere Borger i dette  
County, har erhvervet sig et godt Navn i  
Stats-Legistaturen. Han har kjempet imod  
Løveplaner og brugt sin Stemme i folkets  
Interesse. — „Howells Journal“ (Demokra-  
tist).  
I Huset var Gaby den stærke Talsmand  
for sund Fornuft, Ærlighed og Økonomi.  
Han var det mest indflydsrige Medlem.  
Vidste folket har bestyldt ham for at stræbe  
efter at vinde Ky; nuvel, det er en smigrende  
Beskyldning. Han prøvede virkelig af alle  
Kræfter der paa. Det bedste en Lovgiver kan  
gjøre er at vinde et Ky som det Mr. Gaby har  
vundet. — „Omaha Republican“.

Statens Stjettebædere staaer i en Taknem-  
lighedsgjæld til A. G. Gaby, Legistaturmed-  
lemmet fra Howard County. Han har spar-  
ret dem mange tusinde Dollars ved at be-  
kjæmpe de mange Løvejer, der blev gjort  
Korsjæl paa. Han ledelede Kampen imod Da-  
vid Butlers Forsjæl paa \$50,000, der ikke  
var andet end en frak Spindel og ligetedes  
imod Pools Stouts Forsjæl paa \$25,000 for  
Renten paa Stats-Andstninger, hvilket ikke  
gjorde funde bedde andet end et frakt Korsjæl  
paa Flyndring, med det Held, som Vænerne  
kjende. — „Garfield Quaver“.

Alle Sygdomme, som har sin Oprin-  
delse i urent Blod, kunne blive grundigt  
og hurtigt helbredede ved at bruge Dr.  
Peters Skuriko. Den bedste Blodrensing,  
som man nu kjenber.

**Gorden & Merz**  
sætter at bringe deres  
velforjnyede Kjødsfjæl  
paa Sydsiden af Howard Avenue i  
St. Paul i Skandinavernes velvillige  
Erindring. Vi holder stadig paa  
Lager de forskjellige Slags ferske  
og saltede Kjødsfjæl indbefattende  
Vildt og Fjærkraa i Sæsonen samt  
frisk Fisk.

**Private Medical Aid**  
**DR. WARD**  
OFFICE ST. LOUIS, MO. Special attention  
given to all cases of...  
THE OLD DOCTOR...  
Reliable, Skillful Treatment Guaranteed.

**Dr. August Koenig's**  
**HAMBURGER**  
  
**BRUST THE E**

mod alle Bryst-  
Lunge- og Luftrørs-Sygdomme.  
Kun i Original-Pakker. Pris 5 Cents;  
Kaaes i alle Apotheker eller tilsendes frit ved  
Modtagelse af Beløbet. Adresse:  
The Charles A. Vogeler Co.,  
Baltimore, Maryland.

**Dr. August Koenig's**  
**HAMBURGER**  


**TROPFEN**  
det gamle tyske  
Blodrensningssmiddel  
imod billige Anfaal, Mæde og Kjødsfjæl-  
bevarligheder, Hovedsjelighed, Hovedpine,  
Kvalme, Veerfjæl og Svimmelhed.  
Pris: 50 Cts. Klassen; faas i alle Apothek-  
fer.

The Charles A. Vogeler Co.,  
Baltimore, Maryland.  
Rejsepaas.  
Amerikanske Pøngere, der for en Siffer-  
bede Stands anseer at i-ræne sig med et Pøg  
fra Rejserne i i Washington, kan prompt  
og billigt erjælde et saadant ved Ankjøbing  
gjennem Peter Gundersen, Dannebrog.